（様式第１号）
令和７年　　月　　日

一般競争入札参加資格審査申請書

川本町長　野坂　一弥　　様

            　　　 　　　　 　　　　　申請者
所在地
商号又は名称
代表者名                    　　　  印

令和７年４月１４日付けで公告のありました令和７年度川本町立学校建設基本構想・基本計画策定支援業務に係る入札参加資格について確認されたく、下記の関係書類を添えて申請します。
なお、入札公告の２に掲げる入札参加資格者に必要な要件を満たしていること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．提出書類　　請負実績調書（様式第２号）
配置予定技術者の資格・従事状況（様式第３号）
その他入札公告に掲げる提出書類